PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2011 № 133

Об отмене постановлений

администрации     города
На основании ст.17, п.6 ст.37 Устава городского округа Фрязино Московской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино Московской области, принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 16.02.2006 № 62 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино Московской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации города:
- от 25.10.2010 № 03 «О проведении публичных слушаний»;

- от 15.11.2010 № 52 «О проведении публичных слушаний»;

- от 15.11.2010 № 53 «О проведении публичных слушаний»;

- от 20.12.2010 № 160 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Советская»;

- от 24.01.2011 № 17 «О проведении публичных слушаний»;

- от 14.03.2011 № 118 «О проведении публичных слушаний»;
- от 17.03.2011 № 130 «Об изменении вида разрешенного использования нежилых помещений».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова
Разослано: адм., Зыкову, ОАиГ

Зам. Рук. адм.
А.А. Зыков

Нач. прав. упр.                      В.И. Гридин

Нач. ОАиГ

Н.С. Воробьева

Нач. общ. отд.
Е.Ю. Самохвалова